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Subsecretaria de Administracion

DIRECTORIO
Nombre Dependencia Cargo Teléfono Correo
Mtro. Jorge Humberto Bautista Subsecretaria de . 6]2]'239400 subsecretaria.administracion@bcs.gob.mx
. . - Presidente ext:13013
Rodriguez Administracidon
Mtra. Maria Guadalupe Celina Subsecretaria de Suplente del 6121239400 celina.cerpa@bcs.aob.mx
Cerpa Sudrez Administracion Presidente ext. 13013 : =
Lic. Valente Salgado Cota Unidad de Evolugmon del Sepre‘rqno 6]2]_239400 unidaddeevaluacidn@gmail.com
Desempeno Ejecutivo ext: 05152
. , , Coordinacion de Enlace Suplente d.e la 6121239400 .
Lic. Eli Alarcdn Tabasco - - Secretaria . eli.alarcon@bcs.gob.mx
Administrativo . - ext: 05090
Ejecutiva
Direccién de Vinculaciéon 6121239400
Lic. José Miguel Cota Silva con Enfidades PUblicasy | Secretario Técnico | ext. 05070 y mcotas@bcs.gob.mx
Privadas 05071
Direccién de Vinculaciéon
Lic. Addn Eduvin Gutiérrez Osuna con Enfidades PUblicas y Suplerw/‘re lee k.] 6121239400 adan.gutierrez@bcs.gob.mx
- Secretaria Técnica ext. 05085
Privadas
L.C. Julién Francisco Galindo 6121239400

Herndndez

Subsecretaria de Finanzas

Vocal 1

ext. 05008

julian.galindo@bcs.gob.mx
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Nombre Dependencia Cargo Teléfono Correo
] Cel.: _— @ i
Lic. Alvaro Aguirre Jauregui Subsecretaria de Finanzas | Suplente Vocal 1 | 4121042352 dguire|dureguiz gmdi.com
Direccion General de Directo:
Lic. Joel Gutiérrez Orci Recursos Materiales Vocal 2 6121239431 joel.gutierrez@bcs.gob.mx
ext:12018
Mtra. Maricela Sdnchez Cota Direccion Gener_ol de Suplente Vocal 2 6121239400 ofmayor@hotmail.com
Recursos Materiales ext. 12035
. ., . 6121533218
. . . . . Direccion de Adquisiciones, daniel.miranda@bcs.gob.mx
Lic. Daniel Dario Miranda Pérez Arrendamiento y Servicios Vocal 3. Ext: 12048
: < e 6121239400
. ~ Direccion de Adquisiciones, jorge.zermeno@bcs.gob.mx
C. Jorge Luis Zermeno Negrete Arrendamiento y Servicios Suplente Vocal 3 ext. 12049
. . . 6121239400 :
Lic. FrOnCBCfO Javier Angeles Procurador Fiscal Vocal 4 ext. 05501 francisco.angeles@bcs.gob.mx
Villarreal
Lic. Mayela Davis Chacén Subprocuradora Fiscall Suplente Vocal 4 | 6121049931 mayela.davis@bcs.gob.mx
Lic. Esteban Gonzdlez Cota SUbseFr.emnq,de Vocal 5. 6] 2]_5332]8 estebangc74@hotmail.com
Administracidon Ext: 12100
Departamento de 6121239400
Lic. Mirian Félix Ledn Valoracién y Aplicaciéon de | Suplente Vocal 5 ext. 12026 y miriam_sanchez20@hotmail.com
la Normatividad en la DGRH 12033
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Nombre Dependencia Cargo Teléfono Correo
Cel:
Lic. Yaret Rodriguez Aguilar Direccion de Apoyo Juridico Vocal 6 6121976813 Yaret 38@hotmail.com
de la DGRM Ext: 12032
Lic. Grecia Massay Castro Direccién de Apoyo Juridico | g niente vocal 6 Ext: 12044 gbcs.caas@gmail.com
Herndndez de la DGRM
L.C. Bertha Alicia Olvera Direccion de Politica y Vocal 7 6121239400 bertha.olvera@bes.qob.mx
Palazuelos Control Presupuestario ext. 05041 : =
Lic. Lizbeth Castro Zazueta ggifrg:%?eiigfglg:ig Suplente Vocal 7 6121202555 Icastroz@bcs.gob.mx
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